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Njoftim pér pérzgjedhje né listén e ngusht

DSHMS
Nr.06-1, 95

Titulli i vendit te punes: Zyrtar! e Ligjor né Qendren Kryesore t& Mjekesisg Familjare na Sunareké
Mumri referues | vendit t& ounes: 06-Nr-3871& datés 08.02.2018 t& publikuar ne gazatén ditore Kosova
Sot,

Paneli intervistues i formuar me vendimin 01-Nr-016-9767 bazuar né kushtet dhe kriterst e pércaktuara
me konkurs ka shayrtuar aplikacicnet dhe ka konstatuar se:

Ne listén e ngusht pérfshihen

Feim Bytyal

Fatan Kakashi
Nazlime Muga
Albulena Gashi-Sahitaj
Mergim Kokollari
Valentina Berisha

Orem s oo

Ndérsa jasht listés se ngusht mbetén
1.Ardit Gashi
2 Agron £0gaj
3. Violeta Zenelg]
4.5hrurte |balli
5.Jetmire Aliaj
& Florent Bytyqi
7 Walentina Bajraktari
8. Violeta Elshani
8 Lirije Buja-Ramadani
10.Mustafié Bytyqgi
11.Mjosa Sopa
12 Margite Gashi
13.Blerina Kugi
14 Kujtesa Guraziu
15.Shgipron Gallageni

Kandidatét nga lista e ngusht né afat prej 3 dite nga publikimi i listés njoftohen pér testin me
shkrim.

Ndérsa ata gé kané mbetur jasht listés mund té konsultohen me panelin mbrenda 3 dite nga dita ¢
publikimit té listés.

Suhareks 09.03.2018
= SHryesuesi i komisionit
Shagir Mala
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